
Општински натпревар по математика 2015/2016 година - Општина ___ЗРНОВЦИ_
р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Христијан Сенов IV ОУ Синиша Стоилов Зрновци Силвана Ралповска 95 I
2 Адријан Велинов IV ПУ Синиша Стоилов Зрновци Олгица Павлова 95 I
3 Маријана Веселинова IV ПУ Синиша Стоилов Зрновци Олгица Павлова 90 I
4 Божица Бошкова IV ОУ Синиша Стоилов Зрновци Силвана Ралповска 86 I
5 Анита Коцева IV ПУ Синиша Стоилов Зрновци Олгица Павлова 86 I
6 Љубиша Цветков IV ПУ Синиша Стоилов Зрновци Олгица Павлова 72 II
7 Матеј Глигоров IV ОУ Синиша Стоилов Зрновци Силвана Ралповска 71 II
8 Симон Василов IV ПУ Синиша Стоилов Зрновци Олгица Павлова 0

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Вилиам Здравков V ОУ Синиша Стоилов Зрновци Војо Стојановски 100 I
2 Андреј Митревски V ПУ Синиша Стоилов Зрновци Благој Костадинов 95 I
3 Симона Димитрова V ПУ Синиша Стоилов Зрновци Благој Костадинов 91 I
4 Ненад Савев V ОУ Синиша Стоилов Зрновци Војо Стојановски 90 I
5 Ненад Арсов V ПУ Синиша Стоилов Зрновци Благој Костадинов 87 I
6 Антонија Тасева V ПУ Синиша Стоилов Зрновци Благој Костадинов 81 II
7 Михаела Ристова V ОУ Синиша Стоилов Зрновци Војо Стојановски 71 II
8 Катерина Пантева V ОУ Синиша Стоилов Зрновци Војо Стојановски 71 II

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Барбара Данилова VI ОУ Синиша Стоилов Зрновци Даниела Филипова 87 I
2 Анастасија Јефтимова VI ОУ Синиша Стоилов Зрновци Јана Јорданова 78 II
3 Марија Велкова VI ОУ Синиша Стоилов Зрновци Јана Јорданова 75 II
4 Анита Јаќимова VI ОУ Синиша Стоилов Зрновци Јана Јорданова 71 II
5 Филип Андонов VI ОУ Синиша Стоилов Зрновци Даниела Филипова

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Нина Савева VII ОУ Синиша Стоилов Зрновци Јана Јорданова 45 П



2 Елизабета Златкова VII ОУ Синиша Стоилов Зрновци Јана Јорданова 45 П


